
Martina K. (MartaK.) ID 158710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky i všichni ostatní,

 moc děkuji za zájem o věcičky, které nabízím.
 Pokud byste se chtěli na cokoliv zeptat nebo něco přeměřit, tak se vůbec nestyďte, na všechny dotazy ráda odpovím.
Zároveň ale potom prosím o odpověď, jestli máte dále zájem nebo ne, protože pak nevím, jestli Vám danou věc rezervovat
nebo nabízet dalším zájemcům:-(. Pokud se do 24 hodin neozvete, dám věc bez upozornění znovu do prodeje.
 Potom, co si věcičku závazně rezervujete, napíši Vám číslo účtu, variabilní symbol a celkovou částku včetně poštovného
(podle platného tarifu České pošty) a prosím o zaplacení do 7 dnů, samozřejmě není problém se ale domluvit i na delší době,
pokud potřebujete.
 Balíček odesílám hned po připsání peněz na můj účet (maximálně druhý den), informaci o odeslání vždy napíši na váš e-mail.
 Budu moc ráda, když mi napíšete, že balíček v pořádku dorazil, moc mě také potěší fotečky spokojených zákazníčků a ráda je
umístím na svoje stránky.
 Také moc děkuji všem za krásná hodnocení:-)

 Přeji Vám super úlovky na Mimibazaru!

 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

